
Verksamhetsberättelse för Öjerviks Bygdeförening 2023
Föreningens årsstämma hölls den 19 februari 2023
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten och ett extra årsmöte med omröstning
om nya stadgar.

Medlemmar
Föreningen hade 2023, 66 betalande medlemmar

Följande arrangemang har anordnats:
Berättarkväll, Peter Enqvist och Pär Mattsson berättade om Öjerviks historia, mycket
intressant tillställning..
Under senvintern anordnades en risdragardag för att få bort ris på udden och mer material
till valborgsmässoelden.
Vi sjöng in våren på Valborg med brasa, korv, kaffe, tipspromenad, vinlotteri m.m. ett
välbesökt och lyckat arrangemang.
Under våren anordnades Bingo i stationshuset med massor av fina priser.
Den 6:e Juni hade vi fisketävling, denna var mest gynnsam för fisken som blev kvar i sjön,
men priser lottades ut och alla var nöjda.
Midsommar anordnades med ett firande vid bygdegården och en midsommarstång vid
stranden.
Under sommaren hade Harald ordnat med hjälp att måla och fixa på stationshuset
Vi var i kontakt med Resman Larsson och fick nya vindskivor istället för de som kördes
sönder vintern innan.
Malviksfesten genomfördes trots kalla vindar och blev ett lyckat arrangemang.
Under hösten planerades tegelbrukets dag, men snubblade på mållinjen då det var svårt att
få ihop tillräckligt antal frivilliga, nya tag nästa år.
Som en fin avslutning på året så anordnades det adventsmys på bygdegården med fika och
tillverkning av ullkransar.

Stort tack till alla som bidragit med kakbak, frivilliga insatser och lotterivinster till årets
arrangemang!

Tegelbruksgruppen:
Under den varma delen av året har det varit arbetsdagar på torsdagar nere vid tegelbruket.
Under året har det fokuserats på de två fundament som skall se till att det blir räls för
vedvagnar och lervagnar. till fundamenten har det använts stenar från en gammal rasad
bro i Bäckebron, och huggna stenar från utloppskanalen till den gamla kraftstationen i
Rottnerosfabriken.
Tegelbrukets dag uteblev tyvärr.

Bygdeforskningsgruppen:
Under 2023 träffades gruppen vid 10 tillfällen mellan klockan 10 till 16… man hade
dessutom en 11:e träff där man med karta och kompass letade efter gamla torp hade funnits
med hjälp av gamla kartor

Bokens omfattning har utökats och man är i dagsläget ca 33 procent klar med boningshus,
industrierna kartläggs parallellt och där är dokumentationen av ångsågen klar.


